REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi s #
né ILDKPKI 108

dhe Viti 2t

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té€ (i), t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia PR Mbiemri

Funksioni

Gjyqtare

Institucioni dhe adresa ;
Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Permet.
Data e emérimit né funksionin gé k L D ~Data e dorézimit t¢ deklaratés

07.01.2009 o ’ | 30.03.2015

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népundsve publiké ” i ndryshuar,

Auruyrizol:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

e

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

urisé dhe burimi i krijimit

Llogari rrjedhese e perbashker me [iriana Nagellari me
nr.0120-172158-001 ne EUR ne Tirana Bank sh.a., per
transfertat/dergesat nga Jorgo Nagellari, nga shteti grek (te
ardhura per familjen).

Nuk ka ndryshime

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshie dhe té drejtat reale inbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 Jeké;
¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

ORWELA VAGE CLLARI (;éf//gmv

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje té 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga nga funksioni Gjyqtare ne Gjykaten ¢ Rrethit Gjygesor Permet. 1,173,955 (njemilion e njeqind
¢ shtatedhjete e tremije e
nenteqind e pesedhjete e pese)

, leke
Dietat si gjyqtare ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Permet. Pagesa te | 247.500 (dyqind g
| bera nga Gjykata e Rrethit Gjygesor Permet ne llogarine rrjedhese | dyzeteshtatemije e peseqind)
| nr.0100575507 ne Raiffeisen Bank sh.a. ne leke. leke

Nuk ka ndryshime

 'Nuk ka ndryshime

[Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nese ky formai éshté i pamjaftueshém. vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Periodik/Vjetor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shiver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

:Shuma e shlyer nga
| deldarimi i mépars
| deri né 31 Dhjeto
| vitit & deklarimi
(me shifra dhe fjalg

Shlyerje‘nie keste mujore e kredise konsumaiore ne | 9 keste me viere :18,975.0‘()“ .
vleren 75,900.00 leke, te marre ne date 14.03.2014, | 6,325.00 (gjashte mije e | (tetembedhjetemije ¢

| prane Raiffeisen Bank sh.a., me te ardhurat nga | treqind e njezetepese) | nenteqind e
paga. Kredi me 12 keste dhe interes 0 %. @ leke secili kest. shtatedhjete e pese)
| Perfundimi i kredise konsumatore ne date leke
1 02.03.2015. |

| Bashkekredimarrese ne kontraten e kredise bankare | 14.000

| date 29.06.2010, te ndryshuar me kontraten e dates | (katermbedhjetemije)
07.04.2011, te lidhur me kredidhenez Raiffeisen | leke

| Bank sh.a. dhe kredimarres Edlira Naqellari. '

| Nje pjese e kesteve te kredise per vitin 2014 jane |

| shlyer me te ardhura te familjes dhe nga paga si -

| gjyqtare ne Gjykaten e Rrethit Permet.

Pagesa e kesteve mujore mne llogarine | 12 keste me vlere | 3595.540 (tremije e

nr.0003575507 ne EUR ne Raiffeisen Bank sh.a.. 142.02  (njeqind e | pesegind e
| per kontrate qeraje financiare nr.2:30 dawe | dyzete edy) EUR nentedhjeteepese)
| 17.05.2012 lidhur me pronar geradhenes Raiffeisen EUR

Laeasing sh.a. per dhenien me qera financiare o
automjetit Skoda Fabia Ambiente 1.2 TSI me
| kohezgjatie nga data 21.05.2012 deri ne date'
21.04.2017. Derdhjet nga shtetasi A.M,
bashkeperdorues, dhe deklaruesi. ne baze te te
ardhurave nga paga.

| Nuk ka ndryshim

5 y fpe Sohitd 1 i ochdm vazhidsn Y o e S s G e e
Nése ky format e\shfe i p.anyaﬁuu.\!u in, vazhdon; Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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